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Asamblea General
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Encuesta de

del Consumidor
opinión

Resultados febrero de 2025
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Resultados colocación enero y febrero 2025

va

Comportamiento Presupuesto VS Desembolso - Año 2025
$3.000

$2.500

$2.000

$1.500

$1.000

$500

$

Presupuestado
Desembolsado
Ejecutado vs Presupuesto

ene feb

$2,774

$2,421

$1.640
$1.482

$2,774
$2,421

$1.640
$1.482

114.60%90.36%

Modalidad Solicitado Colocación Neta

$528.422.000 $  522.586.945Prestaciones Sociales

Número

158

$3.193.198.480 $  2.825.080.558Ordinario 137

$476.712.843 $  471.350.244Compra de Cartera 14

317 $  4.256.257.292$  4.738.021.231

$147.171.664 $  48.735.724Educativo 5

$18.420.000 $  18.325.572Express 5
$54.505.047 $  52.595.528Normalización de deudas 4

$313.591.197 $  311.711.576Vivienda 2
$4.000.000 $  3.871.145Bienvenida 1
$2.000.000 $  2.000.000Tarjeta mas FONTEBO 1
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@SomosFontebo

Calle 19 No. 5 - 25 Piso 3 - 9, Bogotá, Colombia

Teléfono: (601) 327 5540

FONTEBO es el Fondo de Empleados y Pensionados de 
la ETB. Organización del Sector Solidario.


